Coloc. Num. Atleta

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64

65

66
67
68

69
70

99
118

154

107

273
116
97
54

190
188
183
18
275
17
197
254
119
151
88
156

166
41

90
26
186
288
13
187
100
79
236
153
120
235
164
209
33
220
158
31
240
201
184
82
165
179
242
20

152
246

44

185
139
35
24
91
48

143

72
198

181

65

FELISMINA VENDOHALI T. CAVELA
GLEICELENA CAVALHEIRO ELEUTERIO

KEROLEN FERNANDA CALISTO

PAMELA CRISTINA WEYAND
VALDIRENE ORIAS

SUELEN APARECIDA SILVEIRA DE ALMEIDA

FRANCIELLE PERES TENAN
BRUNA MARTINS CANONICI
GISELLE CRISTINA ROCHA DE CARVALHO
FABIANE ANGELO DEL RIO
CLECIANA JESUS

SONIA MAYSA BATISTA

MARIZA DIAS GUIRELI

MARIELEM CRISTINA DE SOUZA MOIA
MARIA ISABEL

ANA EZIDIO

BRUNA GOTAR

ANA CLAUDIA FELIPE

MILENA ROCHA

SUELI ALBERTO PEREIRA

PAMELA VIANA

KARINA APARECIDA DE PAULA
ELIANE AP. GUIRELI INOUE
ESTEFANI ALVES DA SILVA
ADRIELI DE SOUSA DA SILVA PAVINATI
LUCY INOUE

CARLA DE CASTRO

ALESSANDRA VARGAS

ELOISA INACIO

ANGELITA CRISTINA

MARIA MADALENA

MARTA INACIA CARNEIRO
AMANDA BARBOSA DE SOUZA
MARIA TALITA

FERNANDA COSTA

EDIMARA ILAINE CARINHANA VALERIO
ROSEMAR PEREIRA DE OLIVEIRA
KELLI HARUMI KOSHIKUMO
HELENA MARI

ROSANGELA AP DA SILVA
LUCIMARA COSTA MIRANDA
PALOMA CENCIARELI

BERE CORREIA DA SILVA

REGIANE NUNES DOS SANTOS
LENICELEM MOREIRA

ARIELE CAVALCANTE

SANDRA DE LIMA MELO
NATHALIE GUIRELI

MARIA JOSE LIMA DA SILVA SALES
EDNA FRANCISCA DOS SANTOS
LUCINEIDE LEOCADIO

MARIA CICERA DE AUMEIDA
SILMARA DE SOUZA

ANA MARIA GOMES FERREIRA MINANTI
ADRIANA MESQUITA

KARINE PASSERI FREDERICO
SIMONE

CATARINA DE OLIVEIRA CRUZ

MARIA JOSE MARTINS VIZENTIN
JOELMA COSTA

BRUNA MENDES TIAGO
ANDREIA LUZIA CICOTOSTO
ELOISA MIYASHIRO

CLAUDIA PEREIRA DE QUEIROZ

EVA FATIMA

PAOLA JULIANE CAMILO PEIXOTO
DIOMAR SANTOS
MILENE CAROLINE

MARIA DALVA
DANIELA MORIS
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ul

m M m m o mon

30
29

35

33
42

39

34
24
32
30
44
62
43
39
39
32
35
a1
24
38
26
30
48
30
31
50
29
48
30
a1
56
a2
25
a1
24
55
50
38
53
48
45
27
38
31
32
29
47
23
48
a4
52
47
33
43
44
33
50

63

57
46
19
43
34
42

58

29
40
33

56
38

5K FEM

F3034
F2529

F3539

F3034
F4044

F3539

F3034
F1624
F3034
F3034
F4044
F6064
F4044
F3539
F3539
F3034
F3539
F4044
F1624
F3539
F2529
F3034
F4549
F3034
F3034
F5054
F2529
F4549
F3034
F4044
F5559
F4044
F2529
F4044
F1624
F5559
F5054
F3539
F5054
F4549
F4549
F2529
F3539
F3034
F3034
F2529
F4549
F1624
F4549
F4044
F5054
F4549
F3034
F4044
F4044
F3034
F5054

F6064

F5559
F4549
F1624
FA044
F3034
F4044

F5559

F2529
F4044
F3034

F5559
F3539
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10
10
11

12
11

Sx. Idd. Faixa F.E C.

MP

MP

MP

32 Corrida de Florestépolis

Equipe
SPEED RUN FLORESTOPOLIS
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL/EMA

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL/ REDE
CIDADE

PE VERMELHO

MP .

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL/
TUCANOS

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
LOBO ASSESSORIA ESPORTIVA
RATAO

MP .

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

NAO TENHO

SPEED RUN

OS TUCANOS

SPEED RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHO
SPEED RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
SPEED RUN FLORESTOPOLIS
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
RATAO
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
SPEED RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
SPEED RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PRIDEMA RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PRIDEMA RUN

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL/JC
CARVALHO

ASSESORIA KEROLEN PERSONAL
PRIDEMA RUN
PRIDEMA RUN
PRIDEMA RUN
PE DE TOMATE

RATAO

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL/JC
CARVALHO

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PRIDEMA RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

ASSESSORIA KEROLEN
PERSONAL/PAPALEGUAS
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

Bruto
00:17:43.942
00:19:06.118

00:19:24.940

00:22:07.343
00:22:32.064

00:22:56.917

00:23:01.521
00:23:10.900
00:23:15.552
00:23:25.493
00:23:42.800
00:23:55.164
00:23:55.343
00:23:59.777
00:24:05.997
00:24:13.350
00:24:28.942
00:24:39.655
00:24:42.719
00:24:51.558
00:25:11.929
00:25:22.816
00:25:24.010
00:25:28.865
00:25:38.916
00:25:53.611
00:26:00.620
00:26:03.930
00:26:11.754
00:26:17.411
00:26:24.393
00:26:27.874
00:26:28.724
00:26:36.138
00:26:49.469
00:26:52.665
00:26:53.804
00:26:55.635
00:26:57.719
00:27:04.498
00:27:12.757
00:27:31.751
00:28:00.976
00:28:05.516
00:28:09.939
00:28:12.844
00:28:37.191
00:28:40.493
00:28:48.859
00:28:56.274
00:29:06.406
00:29:12.071
00:29:25.284
00:29:26.417
00:29:31.731
00:29:38.169
00:29:40.627

00:29:47.322

00:29:58.922
00:30:06.999
00:30:09.716
00:30:22.124
00:30:37.053
00:31:03.951

00:31:16.772

00:31:25.309
00:31:28.140
00:31:37.080

00:31:37.459

00:31:42.795

Liquido
00:17:43.942
00:19:06.118

00:19:17.940

00:22:07.343
00:22:32.064

00:22:56.917

00:23:00.521
00:23:00.900
00:23:15.552
00:23:15.493
00:23:36.800
00:23:50.164
00:23:50.343
00:23:55.777
00:23:57.997
00:24:10.350
00:24:23.942
00:24:39.655
00:24:40.719
00:24:46.558
00:25:07.929
00:25:17.816
00:25:19.010
00:25:21.865
00:25:33.916
00:25:47.611
00:25:57.620
00:25:57.930
00:26:08.754
00:26:10.411
00:26:20.393
00:26:17.874
00:26:20.724
00:26:34.138
00:26:45.469
00:26:46.665
00:26:42.804
00:26:42.635
00:26:56.719
00:26:50.498
00:27:07.757
00:27:28.751
00:27:56.976
00:28:03.516
00:27:52.939
00:28:07.844
00:28:32.191
00:28:33.493
00:28:42.859
00:28:50.274
00:28:53.406
00:29:10.071
00:29:25.284
00:29:18.417
00:29:29.731
00:29:29.169
00:29:39.627

00:29:47.322

00:29:54.922
00:30:06.999
00:30:09.716
00:30:20.124
00:30:18.053
00:30:53.951

00:31:04.772

00:31:16.309
00:31:27.140
00:31:32.080

00:31:36.459

00:31:35.795



71
72
73
74
75
76
77

78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

25
161
264
257
191

56

173

247
219

95
255
39
169
127
60
147
77

259
286
122
269
178
87

133
19
200

192
128
129
64
115
196
21
40
15

123
124
180
270
130

ADRIANA PASSOU GOULART
VALDETE JOSE DE SOUZA

LIDIA GONCALVES DA CRUZ

URSULA DA SILVA

TATIANE REGINA

MARTA DA FONSECA PARREIRA
CRISTIANE DA COSTA N. RODRIGUES

ELIS CRISTINA CORRER

SIMONE CONTI

RAQUEL DE JESUS

ADRIANA LUIZ DE PAULO

EUNICE EULALIA DA SILVA SOUZA
TAINARA IGNACIO

CAMILA MARQUES DE GIULI

MARCIA DANTAS MONTEIRO DE ALENCAR
JANAINA ALVES DE SOUZA

DAIANE UILZA MARTINS ALECRIN E SOUZA
JOSEANE DE FATIMA TONIN

EDILAINE CLIMACO

PATRICIA GROTTI

TATIANE VEDOVATTO

DANIELA AP SIQUEIRA

HILDA BARBOSA

VANUSA BATISTA VIANA PEREIRA

MARIA APARECIDA DA SILVA

ELAINE FERREIRA STRAIOTO

ADELITA CICOTOSCO

JESSICA NASCIMENTO MENDONCA

ANA LUCIA

NATASHA GOUVEA BAGGIO

ADRIANA MACHADO BORTOLIN
MASSAKO TAKEHANA SATAKE
JANAINA ESTEVAM

JANAINA GUEDES RODRIGUES CATOIA
DANIELA APARECIDA FIGUEIREDO
GIOVANA LEOCADIO MOREIRA
MAYLLA FERNANDA MOLOGNI SOARES
ANA PAULA MARTINS

CAMILA SENA

ANA CAROLINA SENNA

TATIANE PEREIRA ROSA

INGRID SCARLET STAUT

IRACELES DA SILVA OLIVEIRA

MARIA DA FONSECA HORA MULON
VERONICE DA COSTA SILVA GUERREIRO
JANE CASSIA DE SOUZA PADULLA
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45
50
50
40
36
52
33

55

36
35
42
50
18
26
46
41
33
35
34
46
42
38
49
45
52
48
39
31

38

36
47
73
43
39
47
25
28
38
20
22
30
27
56
56
58
51

F4549
F5054
F5054
F4044
F3539
F5054
F3034

F5559

F3539
F3539
F4044
F5054
F1624
F2529
F4549
F4044
F3034
F3539
F3034
F4549
F4044
F3539
F4549
F4549
F5054
F4549
F3539
F3034

F3539

F3539
F4549
F7099
F4044
F3539
F4549
F2529
F2529
F3539
F1624
F1624
F3034
F2529
F5559
F5559
F5559
F5054

~

13

12

10
11
14

10
15
13
12
14
11
16
13
12
13
10
14
14
15

15

11

RATAO

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PRIDEMA RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
SPEED RUN FLORESTOPOLIS
DEREM

ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL/ JC
CARVALHO

PRIDEMA RUN
PRIDEMA RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
GUARACI
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PRIDEMA RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PRIDEMA RUN
GUARACI
ATHLED GRUPO CORRIDA
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
PE VERMELHO
GRUPO DO RATAO
SPEED RUN
RATAO
DEREM
PRIDEMA RUN
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

ASSESSORIA KEROLEN
PERSONAL/PAPALEGUAS

SPEED RUN FLORESTOPOLIS
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL
ASSESSORIA KEROLEN PERSONAL

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

00:31:52.112
00:31:52.687
00:32:03.155
00:32:03.419
00:32:07.569
00:32:14.019
00:32:15.405

00:32:16.626

00:32:17.537
00:32:34.777
00:32:38.045
00:33:10.986
00:33:21.361
00:33:56.607
00:35:10.780
00:35:11.479
00:35:14.193
00:35:17.948
00:35:38.955
00:35:42.305
00:35:44.682
00:35:51.398
00:36:26.968
00:36:28.532
00:36:44.341
00:37:15.073
00:37:17.658
00:37:22.602

00:37:32.198

00:37:38.329
00:38:19.826
00:38:27.680
00:38:29.457
00:39:04.580
00:39:04.594
00:39:08.434
00:39:27.234
00:39:35.374
00:39:52.073
00:41:26.300
00:41:39.964
00:41:40.009
00:43:24.951
00:45:26.374
00:45:28.670
00:45:37.128

00:31:48.112
00:31:42.687
00:31:55.155
00:32:00.419
00:31:42.569
00:32:09.019
00:32:02.405

00:32:14.626

00:32:01.537
00:32:17.777
00:32:36.045
00:32:58.986
00:33:08.361
00:33:41.607
00:34:58.780
00:35:10.479
00:35:00.193
00:35:16.948
00:35:24.955
00:35:26.305
00:35:28.682
00:35:31.398
00:36:22.968
00:36:16.532
00:36:40.341
00:37:02.073
00:37:14.658
00:37:13.602

00:37:28.198

00:37:23.329
00:38:16.826
00:38:21.680
00:38:15.457
00:38:49.580
00:38:47.594
00:38:53.434
00:39:17.234
00:39:19.374
00:39:38.073
00:41:10.300
00:41:31.964
00:41:31.009
00:43:12.951
00:45:11.374
00:45:14.670
00:45:22.128



	3ª Corrida de Florestópolis

